2. Do konkursu stanąć może każdy i zapisać wyżła
wszelkiej rasy, podając jednak możliwie dokładnie jego wiek
i pochodzenie.

3. Zapisy przyjmowane będą w Kancelaryi Towarzystwa,
od daty ogłoszenia konkursu, do dnia 17 (30) sierpnia włącz
nie. Konkurs odbędzie się w d. 18 (31) sierpnia 1901 r. Za
pisujący wnoszą tytułem wpisowego po rs. 3 od wyżła.

4. Psy chore i suki grzejące się do konkursu dopusz
czone nie będą. Na punkcie zbornym, w dniu konkursu i o go
dzinie wskazanej przez Kancelaryę, psy winny się znajdować
w obrożach i na łańcuszkach.